
ZARZĄDZENIE NR 25/24/25 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 3 w BIAŁOGARDZIE 

z dnia 11.03.2025 r.  

w sprawie powołania członków zespołu egzaminacyjnego w celu przeprowadzenia 

egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2024/2025 . 

 

 

 

Na podstawie art. 44zzs ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1915, z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 i § 15 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji i 

Nauki z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 

egzaminu ósmoklasisty (Dz.U. poz. 1636), zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2024/2025 

członków zespołu egzaminacyjnego , stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. z dniem 11 marca 2025 roku. 
 

 

Z zarządzeniem nr 25/24/25 zapoznali się: 

Lp. Imię, nazwisko pracownika Podpis 

1. Wszyscy pracownicy pedagogiczni. 

Treść zarządzenia wysłano na 

stronę BIP, służbową pocztę 

email i e-dziennik Librus 

 

                                     Dyrektor SP3 w Białogardzie  

Katarzyna Kozłowska 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. nr 1 do zarz. 25/24/25 
Dyrektora SP nr 3 w Białogardzie 

z 11.03.2025 r.  

 

 
POWOŁANIE  CZŁONKÓW ZESPOŁU EGZAMINACYJNEGO 

 

Lp. 

Nazwisko i imię 

nauczyciela lub 

członka zespołu 

egzaminacyjnego 

niebędącego 

nauczycielem 

Szkoła 

macierzysta 

/ miejsce 

zatrudnienia 

Nauczany 

przedmiot  
Nr sali 

Przedmiot 

egzaminacyjny 

Funkcja w zespole 

nadzorującym 
Podpis członka zespołu 

P/C 
Funkcja 

specjalna 

Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Bernacka 

Joanna 

SP nr 3 w 
Białogardzie 

język 
angielski 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

2. Burzyńska 

Anna 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
język 
polski 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

3. Chamarczuk 

Edyta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
logoped. --- ------------ ----- --------  ------------- 

4. Chodakowska 

Iryna 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

5. Drega Nowak 

Magdalena 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
język 

polski 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

6. Drużba 

Natalia 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn. 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

7. Dudka 

Tomasz 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
wych. 
fizycz. 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

8. Frączek 

Jolanta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
naucz. 
współorg 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

9. Janowska 

Katarzyna 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn. 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

10. Jarmużek Ewa SP nr 3 w 

Białogardzie 
historia --- ------------ ----- --------  ------------- 

11. Karpiesiuk 

Dorota 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
informat. --- ------------ ----- --------  ------------- 

12. Karpińska 

Jolanta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
muzyka --- ------------ ----- --------  ------------- 

13. Kiwilsza Jacek SP nr 3 w 

Białogardzie 
język 
angielski 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

14. Kowalewska 

Dorota 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
religia --- ------------ ----- --------  ------------- 

15. Kozłowski 

Maciej 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
wych. 

fizycz 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

16. Leśniak 

Elżbieta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
naucz. 
współorg 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

17. Łazoryk 

Teresa 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

18. Łodzińska 

Marta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn 

--- ------------ ----- --------  ------------- 



19.  Madejska 

Jolanta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
matem. --- ------------ ----- --------  ------------ 

20. Mamczur 

Bernadeta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
fizyka --- ------------ ----- --------  ------------- 

21. Manaj 

Fałczyńska 

Wioleta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
biologia --- ------------ ----- --------  ------------- 

22. Marcinkiewicz 

Wojciech 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
religia --- ------------ ----- --------  ------------- 

23. Mikulska 

Kołodziej 

Katarzyna 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
język 

polski 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

24. Ożóg Monika SP nr 3 w 

Białogardzie 
matem. --- ------------ ----- --------  ------------- 

25. Piątek 

Mariusz 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
wych. 

fizycz 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

26. Piotrowska 

Natalia 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
język 

niemiec. 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

27. Radaszewska 

Małgorzata 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
bibliot. --- ------------ ----- --------  ------------- 

28. Radzikowska 

Magda 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
psycholog --- ------------ ----- --------  ------------- 

29. Ryglewicz 

Katarzyna 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
historia --- ------------ ----- --------  ------------- 

30. Sadkowska 

Woszczyna 

Jolanta 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
język 
angielski 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

31. Stankiewicz 

Małgorzata 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
informat. --- ------------ ----- --------  ------------- 

32. Stupak 

Agnieszka 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
pedagog --- ------------ ----- --------  ------------- 

33. Suchomska 

Semenowicz 

Kamila 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
chemia --- ------------ ----- --------  ------------- 

34. Szczerek 

Sebastian 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
wych. 

fizycz 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

35. Tobiasz 

Barbara 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

36. Tobiasz 

Izabela 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn 

--- ------------ ----- --------  ------------- 

37. Tułnowska 

Alicja 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
wych. 

świetlicy 

--- ------------ ----- --------  ------------ 

38. Vogel Paulina SP nr 3 w 

Białogardzie 
doradca 

zawodow 

--- ------------ ----- --------  ------------ 

39. Walkowiak 

Karolina 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn 

-- ------------ ----- --------  ------------ 

40. Walter Joanna SP nr 3 w 

Białogardzie 
matem. --- ------------ ----- --------  ------------ 



41. Walter 

Przemysław 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
język 

polski 

-- ------------ ----- --------  ------------ 

42. Wiewióra 

Anna 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn 

--- ------------ ----- --------  ------------ 

43. Wijas Beata SP nr 3 w 

Białogardzie 
matem. --- ------------ ----- --------  ------------ 

44. Wudarczyk 

Maja 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
eduk. 
wczesn 

--- ------------ ----- --------  ------------ 

45. Wudarczyk 

Wojciech 

SP nr 3 w 

Białogardzie 
naucz. 
współorg 

--- ------------ ----- --------  ------------ 

 

 
 
 

 

 

 

 

Obowiązek informacyjny wynikający z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 
w zakresie przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty, zgodnie z przepisami ustawy o systemie oświaty oraz aktami wykonawczymi wydanymi na jej 
podstawie, został spełniony poprzez zamieszczenie klauzuli informacyjnej na stronie internetowej właściwej okręgowej komisji egzaminacyjnej. 


		2025-03-11T11:39:29+0100
	Katarzyna Kozłowska


		2025-03-11T11:39:56+0100
	Katarzyna Kozłowska




